ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT

V/v góp ý dự thảo Thông tư ban

hành phương pháp định giá

chung đối với hàng hóa, dịch vụ

do Nhà nước định giá.

      TP. Quảng Ngãi, ngày        tháng 02 năm 2024

                                              Kính gửi:  Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi.

 Theo Công văn số 492/STC-QLGCS ngày 05/02/2024 của Sở Tài chính

tỉnh Quảng Ngãi về việc góp ý dự thảo Thông tư ban hành phương pháp định giá

chung đối với hàng hóa, dịch vụ do Nhà nước định giá; đề xuất của Phòng Tài

chính – Kế hoạch thành phố tại Báo cáo số 57/BC-TCKH ngày 19/02/2024;

UBND thành phố có ý kiến như sau:

 Qua nghiên cứu, rà soát, UBND thành phố thống nhất với nội dung Dự

thảo Thông tư ban hành phương pháp định giá chung đối với hàng hóa, dịch vụ

do Nhà nước định giá.

 UBND thành phố kính đề nghị Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND TP;

- VP UBND&HĐND TP: C, PVP, CV (KT);

- Phòng TC-KH TP;

- Lưu: VT, TCKH(Hạnh).

CHỦ TỊCH

Trà Thanh Danh

		2024-02-21T14:41:46+0700

		2024-02-21T14:44:33+0700

		2024-02-21T14:44:33+0700

		2024-02-21T14:44:33+0700